令和３年（2021年）４月１５日

第２学年（５８回生）保護者 様

西宮市立西宮東高等学校

校 長 中村 みはる

令和３年度 諸会費等の納入（銀行振替）について

 今年度諸会費等の納入明細は下表のとおりですのでお知らせします。

 銀行振替にて分割で徴収させていただきます。

第２学年（５８回生）諸会費等月別納入金額明細表

５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 1月 合　計

1,760 0 0 0 0 0 0 0 0 1,760

30,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 150,000

一般会計 500 250 250 250 250 250 250 250 750 3,000

特別会計 400 200 200 200 200 200 200 200 600 2,400

1,400 700 700 700 700 700 700 700 2,100 8,400

300 0 0 0 0 0 0 0 0 300

110 110 110 110 110 110 110 110 110 990

34,470 16,260 16,260 16,260 16,260 16,260 16,260 16,260 18,560 166,850

※１ ※２

 合　　　　　計

口座振替手数料

生 徒 会 費

実験実習費

納　　入　　月

日本ｽﾎﾟｰﾂ振興
ｾﾝﾀｰ共済掛金

学　　年　　費

育
友
会

（注）

１．口座振替月 … ５月から翌年１月までとします。ただし５月・翌年１月は振替金額が異なりますの

で、上表および下記の※１※２にご注意ください。

※１． ５月に４・５月分を徴収

※２． １月に育友会費・生徒会費の１・２・３月分を徴収

２．口座振替日 … 毎月８日。（当日が銀行休業日の場合は、翌営業日振替になります）

ただし、当日入金されても振替できませんので、前営業日までにご入金を済ませて

ください。

３．そ の 他 … 諸会費等の領収は、口座振替をもってかえさせていただきます。

特別の事情で領収書が必要な場合は、事務室へ申し出てください。

【学年費会計について】

 本会計は、必要の都度徴収すべき性質のものでありますが、現金取り扱いによる事故防止、事務の

簡素化等のため、各学年毎に年間必要諸経費を予算化しています。

 主な支出内容は、模擬試験費・生徒手帳代・写真撮影印刷費・進路資料費・芸術鑑賞費・修学旅行

関係経費などです。

 予算残額は、次年度学年費に繰り越します。

（裏面に令和２年度学年会計収支決算報告書を載せております）

５８回生　保護者　様

 <収入> 23,040,000 円 －  <支出> 円  ＝  <残額> 円

 <繰越金> 14,590,149 320 人　≒

令和３年（２０２１年）３月２９日

西宮市立西宮東高等学校
　　校　長　　白井　秀和

令和２年度 ５８回生学年会計収支決算報告書

学年会計収支決算について下記のとおり報告します。

　<収　　入>

科　　　目 予　算　額 収　入　額 差　引　額

学　年　費 23,040,000 23,040,000 0

宿泊訓練費 0 0 0

合　　　計 23,040,000 23,040,000 0

　<支　　出>

科　　　目 予　算　額 支　出　額 差　引　額

模 擬 試 験 代  〔還付金含む） 4,333,000 3,411,200 921,800

生 徒 手 帳 代 44,000 43,180 820

写　真　代 321,000 288,000 33,000

生徒氏名ゴム印代 61,000 60,800 200

体育データ（還付金含む） 77,000 73,600 3,400

進 路 資 料 費 1,957,000 1,956,160 840

文集費（記念樹） 188,000 187,976 24

芸術鑑賞費 700,000 314,666 385,334

508,967

宿泊訓練費 0 0 0

還付金（転学、退学等） 0 0 0

23,040,000 23,040,000 0

教材費 2,880,000 1,663,236 1,216,764

予　備　費 960,000 451,033

8,449,851 14,590,149

円 ÷  <生徒数> 45,594 円（一人当り）

繰　越　金 11,519,000 14,590,149 -3,071,149

合　　　計